
Divisione Estero
Piazza dei Martiri 1/2, Bologna 
Tel 051 244652 Fax 051 249162 
everywhere@lavoropiu.it

São Paulo 
saopaulo@lavoropiu.com.br

Hong Kong 
info@lavoropiu.com.hk

Outplacement  
Via Indipendenza 74, Bologna  
Tel 051 564401 Fax 051 0353162 
outpiu@lavoropiu.it

 

 

Emilia Romagna
Permanent Bologna  
Via Galliera 87  
Tel 051 364415 Fax 051 358520  
permanent250@lavoropiu.it

Permanent Faenza (RA) 
Viale Baccarini 29/2  
Tel 0546 668127 Fax 0546 22524 
permanent271@lavoropiu.it

Permanent Parma 
Via Ghiretti 2 
Tel 0521 981749 Fax 0521 992513 
permanent.parma@lavoropiu.it

Lombardia
Permanent Milano  
Corso Buenos Aires 20 
Tel 02 78623529 Fax 02 78623527  
permanent.milano@lavoropiu.it

Piemonte
Permanent Torino  
Corso San Martino 4  
Tel 011 5617420 Fax 011 538480  
permanent.torino@lavoropiu.it 

Veneto
Permanent Mestre (VE)  
Via Felisati 13/C  
Tel 041 0980025 Fax 041 0980026  
permanent.mestre@lavoropiu.it 

Emilia Romagna
Divisione Sanità Bologna  
Via Indipendenza 74 
Tel 051 564401 Fax 051 0353162  
sanita@lavoropiu.it 

Divisione Sanità Fiorano Modenese  
Via Vittorio Veneto 81-83 
Tel 0536 911494 Fax 0536 910970 
sanita.fiorano@lavoropiu.it

Piemonte
Divisione Sanità Torino  
Corso San Martino 4  
Tel 011 5617420 Fax 011 538480 
sanita.torino@lavoropiu.it

Toscana
Divisione Sanità Firenze 
Viale F.lli Rosselli 39/R 
Tel 055 332793  Fax 055 3200915 
sanita.firenze@lavoropiu.it

Divisione Agricoltura 
P.zza Salardi 16 
San Giovanni in Persiceto (BO)  
Tel 051 6810094 Fax 051 6871264  
agripiu@lavoropiu.it

 
 

Emilia Romagna
Divisione Moda Bologna 
Via Galliera 87, Bologna 
Tel 051 0301122 Fax 051 0301123  
fashion@lavoropiu.it

Veneto
Divisione Moda Mestre (VE)  
Via Felisati 13/C  
Tel 041 0980025 Fax 041 0980026  
fashion.mestre@lavoropiu.it

Emilia Romagna
Divisione Farmaceutica Bologna
Via Indipendenza 74 
Tel 051 4212818 Fax 051 4212898  
farma@lavoropiu.it

Lazio
Divisione Farmaceutica Roma 
Via Francesco Sapori 65 
Tel 06 50514557 Fax 06 5016686 
farma.roma@lavoropiu.it

Lombardia
Divisione Farmaceutica Milano 
Corso Buenos Aires 20 
Tel 02 78623529 Fax 02 78623527  
farma.milano@lavoropiu.it

Toscana
Divisione Farmaceutica Firenze 
Viale F.lli Rosselli 39/R 
Tel 055 332793  Fax 055 3200915  
farma.firenze@lavoropiu.it
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Emilia Romagna
Bazzano (BO)  
Via Circonvallazione Nord 4/B  
Tel 051 833559 Fax 051 831173  
bologna.bazzano@lavoropiu.it

Bologna  
P.zza XX Settembre 5
Tel 051 6390037 Fax 051 245062 
bologna@lavoropiu.it

Budrio (BO)  
Via Savino 1/A  
Tel 051 6926258 Fax 051 6922294  
bologna.budrio@lavoropiu.it

Casalecchio di Reno (BO)  
Via Porrettana 63/2  
Tel 051 6194041 Fax 051 0353163  
bologna.casalecchio@lavoropiu.it

Castel Maggiore (BO)  
P.zza Pier Francesco Lorusso 17/A  
Tel 051 715648 Fax 051 0353258  
bologna.castelmaggiore@lavoropiu.it

Cento (FE)  
Via Ugo Bassi 82  
Tel 051 6853944 Fax 051 6830640  
cento.ferrara@lavoropiu.it 

Cesena (FC)  
Corso Cavour 179  
Tel 0547 612296 Fax 0547 28543  
cesena@lavoropiu.it

Faenza (RA)  
Viale Baccarini 29/2 
Tel 0546 680501 Fax 0546 22524  
faenza@lavoropiu.it

Fidenza (PR)  
Via Abate P. Zani 9/A  

Tel 0524 523012 Fax 0524 514946  
fidenza@lavoropiu.it

Finale Emilia (MO)  
Piazza Garibaldi 11/1  
Tel 0535 760001 Fax 0535 93204  
modena.finale@lavoropiu.it

Fiorano Modenese (MO)  
Via Vittorio Veneto 81-83  
Tel 0536 911494 Fax 0536 910970  
modena.fiorano@lavoropiu.it

Imola (BO)  
Via Mazzini 53-55  
Tel 0542 20634 Fax 0542 22498  
imola@lavoropiu.it

Lugo (RA)  
Via Mentana 49  
Tel 0545 900567 Fax 0545 288462  
lugo.ravenna@lavoropiu.it

Modena  
Via Emilia Est 674  
Tel 059 370377 Fax 059 367685  
modena.emilia@lavoropiu.it

Novellara (RE)  
Via Andrea Costa 13  
Tel 0522 662617 Fax 0522 654599  
reggio.novellara@lavoropiu.it

Ozzano Emilia (BO)  
Via Allende 4/A 
Tel 051 790201 Fax 051 796287  
bologna.ozzano@lavoropiu.it

Parma  
Via E. Pini 2 
Tel 0521 294970 Fax 0521 980400  
parma@lavoropiu.it

Reggio Emilia  
Viale Regina Elena 5/B  
Tel 0522 232683 Fax 0522 511291  
reggioemilia@lavoropiu.it

San Giovanni in Persiceto (BO)  
Via Circonvallazione Liberazione 1  
Tel 051 6871180 Fax 051 6871572  
sangiovannipersiceto@lavoropiu.it

San Lazzaro di Savena (BO)  
Via Emilia 251/B  
Tel 051 6272396 Fax 051 6272369  
bologna.sanlazzaro@lavoropiu.it

San Pietro in Casale (BO)  
Via Cesare Battisti 36  
Tel 051 0980402 Fax 051 0980403  
sanpietroincasale@lavoropiu.it

Vezzano sul Crostolo (RE)  
P.zza della Libertà 4/E  
Tel 0522 812666 Fax 0522 613362  
vezzano@lavoropiu.it

Lazio
Pomezia (RM)  
Via La Marmora 12-14  
Tel 06 9123913 Fax 06 91250163  
pomezia@lavoropiu.it

Lombardia
Crema (CR)  
Via Carlo Urbino 20/C  
Tel 0373 250591 Fax 0373 256018  
crema@lavoropiu.it

Milano  
Viale Gran Sasso 2  
Tel 02 72021668 Fax 02 72095345  
milano@lavoropiu.it

Seriate (BG)  
Via Marconi 14  
Tel 035 301995 Fax 035 293865  
seriate@lavoropiu.it

Treviglio (BG)  
Piazza Insurrezione 10/A 
Tel 0363 47248 Fax 0363 48967  
treviglio@lavoropiu.it

Piemonte
Nichelino (TO)  
Via Vivaldi 4  
Tel 011 6207921 Fax 011 626823 
nichelino@lavoropiu.it

Torino  
Via San Dalmazzo 24  
Tel 011 5185352 Fax 011 0133514  
torino@lavoropiu.it

Toscana
Firenze  
Piazzale della Porta al Prato 20 
Tel 055 2286179 Fax 055 2335665  
firenze@lavoropiu.it

Lucca  
Via Borgo Giannotti 544  
Tel 0583 331114 Fax 0583 341534  
lucca@lavoropiu.it 

Veneto
Castelfranco Veneto (TV)  
Via San Pio X 51  
Tel 0423 723856 Fax 0423 724229  
treviso.castelfranco@lavoropiu.it 

Monselice (PD)  
Piazza Ossicella 25  
Tel 0429 781061 Fax 0429 767320  
monselice@lavoropiu.it

Treviso  
Via Gabriele D’Annunzio 22  
Tel 0422 1840071  Fax 0422 1840072  
treviso@lavoropiu.it

San Donà di Piave (VE)  
Via Risorgimento 17  
Tel 0421 336599 Fax 0421 336568  
sandona@lavoropiu.it

Hong Kong

everywhere
fashion

moda

continuano le nuove aperture su


